Pe3y.111>TaT1>1 AHKETHPOBAHUA poz[nTeneiz'l 110 BOIIPOCY OpraHu3alvy KOJbHOI'0 MUTAHUSA

JaTa npoBenenust anketupoBanus: 16.01. — 27.01.2023.
B aHKeTHpOBaHHH MPHUHSIIN Y4acTue poauTenu yyamuxcs B 1 — 11 knaccax, Bcero 3anosnHeHo 43 aHKEeThI.

M\ Bonpoc BapuanTsl oTBeTa M % OTBETHBIIHX
1. VY nosnerBopser i Bac cuctema opranuzanyuy nuTaHus B JHa Her
KoJje? 95% 5%
2. Cunraere 11 Bbl panioHaIbHBIM OPraHU3aLUIO TOPSUETO Ha Her
MMATAHMS B IIKOJIE? 100% 0%
3. VY noBnerBopeHs! 11 Brl caHUTapHBIM COCTOSHUEM CTOJOBOH, Ha Her
KaueCTBOM MPUTOTOBIICHUS TUIIN? 100% 0%
4. Bam ceiH (1oys) o0emaeT B mikoie? Ha Her
100% 0%
5. Ecnu Her, To o kakoil npuuuHe? - -
6. HuTepecyeTech i Bbl OpraHU3alueit ropsiuero NUTaHus B Ja Her
mKoJe? 80% 20%
7. J0BOJIbHBI JIM BBl KAYECTBOM IIKOJIBHOTO IMTUTAHUS? Ha Her Hert oTBeta
92% 3% 5%
8. [TpuHMMaeTe 11 Bbl aKTUBHOE YJacTHE B KIIACCHBIX U
OOIIENIKOILHBIX MEPONPUITHSX, CBI3aHHBIX C BOIIPOCAMHU Jla Her Her orsera
. ’ 41% 50% 9%
MMUTaHug Oerei?
9. 3aBTpakaet n1u Bamr peGeHOK niepes yXoa0M B K0Ty ? Ect dpykThI
Bcernma HMNuorna
WU IIBET Huxorna
0
24% 18% HaHI(/’ITKI/I 3%
5%
10. | UntepecoBanuch 1 Bl MEHIO MIKOJIBHOM CTOIOBOI? Bcerna WNuornoa Huxorna
28% 2% -
11. | Bac ycrpanBaeT MEHIO IIKOJIBHOW CTOJIOBOW? Ha Wnorna Her
81% 19% -
12. | HpaButcs nn Bamemy pedeHKy accOpTUMEHT 00 B HIKOJIE? Ha He Bcerna Her
68% 25% 7%
13. | Ecnu Ob1 pabota cTonoBoii Baiieii mkosisl olieHHUBaIaCh Mo «5» «4» «3»
MATHOAIBHON CUCTEME, YTOOBI Bbl mocTaBUIN? 68% 21% 11%




Pe3y.111>TaT1>1 AHKETHPOBAHUA ponnTeneﬁ 110 BOIIPOCY OpraHu3alvy KOJbHOI'0 MUTAHUSA

Jara npoBenenust anketupoBanus: 01.02. — 17.02.2023.
B aHKeTHpOBaHWH TIPHHSITN yYaCTHE POMMTENH yaamuxcs B 1 — 11 kimaccax, Bcero 3amonteno 49 aHker.

M\n Bonpoc BapuaHThl oTBeTa M % OTBETHBIIMX
14. | YnosaerBopseT u Bac cucrema opraHu3aiiu MUTAHAS B Ha Her
ikosie? 93% 7%
15. | Cuuraere 1 Bl panimoHanbHBIM OPraHU3aIMIO TOPSYEro Ha Her
MUTaHUs B IIKOJE? 100% 0%
16. | YnoBierBopeHbl 11 Bbl CaHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, Ha Her
KaueCTBOM MPUTOTOBIICHUS TUIIN? 100% 0%
17. | Bam cwiH (10oyb) oOemaeT B mikoie? Ha Her
100% 0%
18. | Ecmu Her, TO M0 Kako nmpuanHe? - -
19. | MuTepecyerech 1 BBl OpraHU3aliield ropsiyero MUTaHus B Ha Her
mkose? 78% 22%
20. | J10BOJIBHBI JIH BBl KAYECTBOM LIKOJIHHOTO MUTAHUS? Ha Her Her otBera
93% 5% 2%
21. | IlpuHMMaeTe 1M Bbl AKTUBHOE Y4acTHE B KIIACCHBIX U
OOIIETITKOIBHBIX MEPOTPUATHSX, CBI3aHHBIX C BOIIPOCAMH /la Her Her orsera
o ’ 43% 44% 13%
MUTaHug aerei?
22. | 3aBrpakaert i1 Bau peOGeHOK niepe] yXo0M B MIKOJTy? Ect dpykThI
Bcerna HNuorna
WU NIBET Huxorna
HAMUTKH 10%
57% 21%
12%
23. | WaTepecoBanuch Jid Bel MEHIO MIKOJILHON CTOJIOBON? Bcerna HMNuorna Hukorna
27% 68% 5%
24. | Bac ycTpanBaeT MEHIO IIKOJILHOM CTOJIOBO#? Ha Wnorna Her
86% 13% 1%
25. | Hpasurcs 1 Bamemy peGeHKy acCOpTUMEHT OJIro1 B LIKOJIE? Ha He Bcerna Her
82% 15% 3%
26. | Ecnu Obl pabota cTonoBol Barireli mkoJibl OIIEHUBAIACH 110 «5» «4» «3»
MATHOAIBHON CUCTEME, YTOOBI Bbl mocTaBuiIn? 63% 34% 3%




Pe3y.111>TaT1>1 AHKETHPOBAHUA ponnTeneﬁ 110 BOIIPOCY OpraHu3alvy KOJbHOI'0 MUTAHUSA

Jara nposenenust anketuposanus: 10.03. — 31.03.2023.
B anKeTHpOBaHWY MPUHSIN YIaCTHE POANTENHN yJanuxcs B 1 — 11 kimaccax, BCero 3armorHeHo 24 aHKETHI.

M\n Bonpoc BapuaHThl oTBeTa M % OTBETHBIIMX
27. | YnosaerBopsieT i Bac cucreMa opraHu3anyy MATaHUS B Ha Her
mikosue? 94% 6%
28. | Cuuraere nmu Bbl paunoHaIbHBIM OpraHU3aLUIO TOPSIYETO Ha Her
MUTaHUs B IIKOJE? 100% 0%
29. | YnoBieTBOpeHsb! 1M Bbl caHNTapHBIM COCTOSHUEM CTOJIOBOIA, Ha Her
KaueCTBOM MPUTOTOBIICHUS TUIIN? 100% 0%
30. | Bamr ceiH (m0o4p) obenaet B mkoine? Ha Her
100% 0%
31. | Ecawm Her, TO 1O Kakoii npudanHe? - -
32. | Unrepecyerech 1M Bbl OpraHU3alMeii ropsS4Yero NuTaHus B Ha Her
mkonue? 93% 7%
33. | JIOBOJBHEI TM BBl KAYECTBOM IIKOJIBHOI'O TUTAHUS? Ha Her Her otBera
89% 0% 11%

34. | IlpuHumaete a1 Bbl aKTUBHOE Y4aCTHE B KJIACCHBIX U
OOIIETITKOIBFHBIX MEPOTPUATHSX, CBI3aHHBIX C BOIIPOCAMH /la Her Her orsera
’ 43% 50%

. 7%
MUTaHug aerei?
35. | 3aBrpakaeTt au Barn peOeHOK miepe yX0I0M B KOy ? Ecr KTBI
P p Pei yXox y Bcerna HNuorna bpy
WU NIBET Huxorna
HaIIUTKH 5%
84% 11% )
36. | MurepecoBanuch i Bbl MEHIO IIKOIBHOM CTOIOBOM? Bcerna HMNuorna Hukorna
37% 54% 9%
37. | Bac ycrpauBaeT MEHIO MIKOJILHOH CTOJIOBOM? Ha Wnorna Her
88% 12% -
38. | HpaBurcs nu Bamemy peGeHKy acCOpTUMEHT OJ1to1 B IKOJIe? Ha He Bcerna Her
75% 15% 10%
39. | Ecaum 661 paboTa cTOI0BOI Bareii mKoJIbI OIICHHBAIACh IO «5» «4» «3»
MATHOAIBHON CUCTEME, YTOOBI Bbl mocTaBuiIn? 58% 30% 12%




Pe3y.]'lI>TaTI>l BLIﬁOpO'—lHOFO AHKETUPOBAHUA
yYuamuxcst 1- 11 kaaccoB o BOIPOCY OPraHu3alii HNIKOJIbHOI0O NUTAHUA

Jara npoeenerus ompoca: 18.01.2023
Bribopka cocraBuia 25 yyamuxcs

Ne
Bonpoc BapuanTsl oTBeTa 1 % OTBETHBIINX
BOMNpOca
1. 3aBTpakaere 1 Brl epen yxomom B MIKOTy? Bcerna Huorna Hukorga
78% 17% 5%
2. CKOJBKO BpEMEHH BBl IPOBOAUTE B LIKOJIE? 4-5 gacoB 5-6 yacoB 6-7 gacoB
19% 27% 54%
3. Hurepecyetech 11 Bbl MEHIO IIKOIBHON CTONIOBOM? Bcerna WNuorna Huxorna
88% 8% 4%
4, BrI nutaereck B mkoiie? Ja Her
100% - .
5. Ecmu Her, To mo kaxko# npuanHeYo - - -
6. VY nosnerBopsieT u Bac cuctema opranuzanuy NuTaHus B Ha Her
wkose? 93% 7% .
7. VY noBieTBOpeHs! JIU Bbl CAaHUTAPHBIM COCTOSIHUEM Ha Her
CTOJIOBOM, KAY€CTBOM MIPUTOTOBJICHHMS IHIIU? 100% 0% )
8. J0BOJIbHBI JIM BBl KAYECTBOM IIKOJIBHOTO MTATAHUS? Ha Her
93% 7% .
9. Bac ycTpanBaeT MEHIO IIKOJIEHON CTOJIOBON? Ha He Bcerna Her
93% 6% 1%
10. Uro BBI npeamnounTaeTe? KomMmriekcHbi 3aBTpaku Harmmutox n
oben BBINCYKA
54% 40% 6%
11. Cuuraete 11 Bbl nuTaHue B MIKOJIE 310POBBIM U Ja Her He Bcerma
MOJIHOIIEHHEBIM ? 90% 10% -
12. Hpasurcs mu Bam accoptumenT 6o B mkose? Ha Wnorna Her
94% 6% -
13. Bsl nonyuaere 3aBTpak? Ha Her Wnorna
7% 93% -




Pe3y.]'lI>TaTI>l BLIGOpO'—lHOFO AHKETUPOBAHUA
Yyamuxcs 1- 11 kaaccoB no BOITPOCY OPraHuU3alv MIKOJbHOI0 MUTAHUSA

Jara npoeenerus omnpoca: 20.02.2023
Bribopka coctaBuia 51 ygammiics

Ne
Bonpoc BapuanTsl oTBeTa 1 % OTBETHBIINX
BOMpoOca
1. 3aBTpakaete 1 Brl iepen yxomom B MKOTy? Bcerna Huorna Hukorga
7% 12% 11%
2. CKOJBKO BPEMEHH BBl IPOBOAUTE B LIKOJIE? 4-5 gacoB 5-6 yacoB 6-7 gacoB
24% 20% 56%
3. Hurepecyetech 1 Bbl MEHIO IIKOJIBHON CTONIOBOM? Bcerna Wuorna Huxorna
88% 12% -
4, Bwi nutaereck B mikosie? Ja Her
100% - i
5. Ecmu Her, To mo kako# npuanHeYo - - -
6. VY nosaerBopsieT u Bac cuctema opranuzanuy nuTaHus B Ha Her
wkose? 90% 10% .
7. VY noBieTBoOpeHs! JIU Bbl CAaHUTApHBIM COCTOSIHUEM Ha Her
CTOJIOBOM, KAY€CTBOM MPUTOTOBJICHMS IHIIU? 100% 0% )
8. Jl0BOJIbHBI JIM BBl KAYECTBOM IIKOJIBHOTO MTUTAHUS? Ha Her
97% 3% .
9. Bac yctpanBaeT MeHIO IIKOJIHHOM CTOJIOBOM? Ha He Bcerna Her
92% 5% 3%
10. Uro BBI peamnounTaeTe? KomMmriekcHbIi 3aBTpaku Harmmutox n
o0ern BBINIEYKA
48% 42% 10%
11. Cuuraete 11 Bl nuTaHue B MIKOJIE 310POBBIM U Ja Her He Bcerma
MOJIHOIIEHHEBIM? 87% 13% -
12. Hpasurcs mu Bam accoptumenT 6oz B mkose? Ha Wnorna Her
89% 7% 4%
13. Bl nonyuaere 3aBTpak? Ha Her Wnorna

100%




Pe3y.]'lI>TaTI>l BLIGOpO'—lHOFO AHKETUPOBAHUA
Yyamuxcs 1- 11 kaaccoB no BOITPOCY OPraHuU3alv MIKOJbHOI0 MUTAHUSA

Jara npoeenerus omnpoca: 29.03.2023
Bribopka coctaBuna 41 ygammiics

Ne

Bonpoc BapuanTsl oTBeTa 1 % OTBETHBIINX
BOMpoOca
1. 3aBTpakaete 1 Brl iepen yxomom B MKOTy? Bcerna Huorna Hukorga
86% 10% 4%
2. CKOJBKO BPEMEHH BBl IPOBOAUTE B LIKOJIE? 4-5 gacoB 5-6 yacoB 6-7 gacoB
26% 22% 52%
3. Hurepecyetech 1 Bbl MEHIO IIKOJIBHON CTONIOBOM? Bcerna Wuorna Huxorna
80% 20% -
4, Bwi nutaereck B mikosie? Ja Her
100% - i
5. Ecmu Her, To mo kako# npuanHeYo - - -
6. VY nosaerBopsieT u Bac cuctema opranuzanuy nuTaHus B Ha Her
ikosie? 100% - )
7. VY noBieTBOpeHs! U Bbl cCaHUTApHBIM COCTOSIHUEM Ha Her
CTOJIOBOM, KAY€CTBOM MPUTOTOBJICHMS IHIIU? 100% 0% )
8. Jl0BOJIbHBI JIM BBl KAYECTBOM IIKOJIBHOTO MTUTAHUS? Ha Her
95% 5% .
9. Bac yctpanBaeT MeHIO IIKOJIHHOM CTOJIOBOM? Ha He Bcerna Her
96% 4% -
10. Uro BB npeamnounTaete? KomMmriekcHbIi 3aBTpaku Harmmutox n
o0ern BBINIEYKA
70% 30% -
11. Cuuraete 11 Bl nuTaHue B MIKOJIE 310POBBIM U Ja Her He Bcerma
MOJIHOIIEHHEBIM? 80% 20% -
12. Hpasurcs mu Bam accoptumenT 6oz B mkose? Ha Wnorna Her
90% 10% -
13. Bsl nonyuaere ropsunii 3aBTpax? Ha Her Wnorna
5% 95% -




